СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
1. шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 3
0. первой сессии

0. от 25 сентября 2020 года

Об образовании мандатной комиссии Совета депутатов Дубровинского сельсовета
Мошковского района шестого созыва

Руководствуясь  Регламентом Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района, Совет депутатов Мошковского района
РЕШИЛ:
1. Образовать мандатную комиссию Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района третьего созывав составе 3 депутатов.
2. В состав мандатной комиссии избрать следующих депутатов:
Кондратенкова Н.А.
Сантьева Е.Н.
[bookmark: _GoBack]Кожемякина И.А.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дубровинского сельсовета                                         О.С.Шумкин